

TELANGANA SCHEDULED CASTES STUDY CIRCLE: HYDERABAD

Road No.14, Opp. KBR Park, Banjara Hills. (Sponsored by Scheduled Castes Development Dept., Govt. of Telangana)
Phone No.040-23546552.

Rc.No.TGSCSC/1008/2024.

Dated 24.04.2025.

PRESS NOTE

The Commissioner, SCDD and Vice-President, Telangana Scheduled Castes Study Circle (TGSCSC) Hyderabad, Smt. N. Kshitija, IFS, has issued a press note stating that, in the final results of Civil Services Examination-2024 announced by the UPSC on 22.04.2025, two students of TGSCSC got selected – Mr. Gokamalla Anjaneyulu with AIR 934 and Mr. Ramtenki Sudhakar with AIR 949 and both are expected to get IRS. In the Civil Services Prelims held in June last year, (27) of our students are qualified and appeared for Civil Services Mains Examination held in the month of September and (3) students qualified for Interview and two got final selections.

Similarly, in the recent results announced by the TGPSC for Group-I, our Study Circle students have secured top General State Ranks - B. Vanaja (38th Rank), R. Mery Gold (56th Rank), M. Raviteja (66th Rank), Kishan Patel (72nd Rank), E. Rakesh (78th Rank), B. Sravan (84th Rank), D. Praveen (105th Rank) and State Ranks 2nd, 3rd, 4th & 10th Rank in SC category, 2nd Rank in ST category and 10th Rank in BC-D category. Overall, around 35 – 40 Study Circle students are expected to get selections in Group-I including many selections to Deputy Collector, Deputy Superintendent of Police, Commercial Tax Officer etc.

Located in Banjara Hills, Telangana SC Study Circle, every year offers a 10 month Residential IAS coaching for poor SC, ST and BC aspirants. Students are selected based on a state level Entrance exam, which will be notified in May/June every year. Since its inception in 1980, this Institute has produced over 450+ Civil Servants. For more details, please visit our website: http://tsstudycircle.co.in/.

In this context, the Vice-President, TGSCSC, has expressed her sincere gratitude to the **Hon'ble Chief Minister of Telangana and Hon'ble Deputy Chief Minister of Telangana**, for providing timely funds to run such Coaching Programmes for the unemployed youth belonging to SC, ST, BC, PwD Community so as to train them well for Competitive exams and ensure more candidates are selected into the State and Central Govt. Jobs from weaker sections. She also congratulated the finally selected students for CSE-2024 and conveyed her best wishes.

DIRECTOR, TGSCSC. Sd/- N. Kshitija, IFS, Commissioner, SCDD & Vice-President, TGSCSC, Govt. of Telangana.



TELANGANA SCHEDULED CASTES STUDY CIRCLE: HYDERABAD Road No.14, Opp. KBR Park, Banjara Hills. (Sponsored by Scheduled Castes Development Dept., Govt. of Telangana) Phone No.040-23546552.

Rc.No.TGSCSC/1008/2024.

Dated 24.04.2025.

్రెపెస్ నోట్

హైదరాబాద్లోని తెలంగాణ షెడ్యూల్డ్ కులాల స్థడీ సర్కిల్ (TGSCSC) కమిషనర్ మరియు ఉపాధ్యక్షురాలు రేమతి ఎన్. క్షితిజ, IFS, ఒక (పెస్ నోట్ విడుదల చేస్తూ, UPSC 22.04.2025న ప్రకటించిన సివిల్ సర్వీసెస్ ఎగ్జామినేషన్-2024 తుది ఫలితాల్లో, TGSCSC నుండి ఇద్దరు విద్యార్థులు ఎంపికయ్యారని పేర్కొన్నారు - AIR 934తో రే గోకమల్ల ఆంజనేయులు మరియు AIR 949తో రే రాంటెంకి సుధాకర్ ఇద్దరూ IRS పొందే అవకాశం ఉంది. గత సంవత్సరం జూన్లో జరిగిన సివిల్ సర్వీసెస్ ప్రిలిమ్స్లో, మా విద్యార్థులలో (27) మంది అర్హత సాధించి సెఫ్టెంబర్ నెలలో జరిగిన సివిల్ సర్వీసెస్ మెయిన్స్ పరీక్షకు హాజరయ్యారు మరియు (3) మంది విద్యార్థులు ఇంటర్వ్యూకు అర్హత సాధించారు మరియు ఇద్దరు తుది ఎంపికలు పొందారు.

అదేవిధంగా, ఇటీవల TGPSC (గూప్-I ఫలితాల్లో ప్రకటించిన మా స్టడీ సర్కిల్ విద్యార్థులు జనరల్ స్టేట్ ర్యాంకుల్లో అగ్రస్థానంలో నిలిచారు - బి. వనజ (38వ ర్యాంక్), ఆర్. మేరీ గోల్డ్ (56వ ర్యాంక్), ఎం. రవితేజ (66వ ర్యాంక్), కిషన్ పటేల్ (72వ ర్యాంక్), ఇ. రాకేష్ (78వ ర్యాంక్), బి. శ్రావణ్ (84వ ర్యాంక్), డి. ప్రవీణ్ (105వ ర్యాంక్) మరియు రాష్ట్ర ర్యాంకులు SC కేటగిరీలో 2వ, 3వ, 4వ & 10వ ర్యాంక్, ST కేటగిరీలో 2వ ర్యాంక్ మరియు BC-D కేటగిరీలో 10వ ర్యాంక్. మొత్తం మీద దాదాపు 35 - 40 మంది స్టడీ సర్కిల్ విద్యార్థులకు గూప్-I లో ఎంపికయ్యే అవకాశం వుంది, ఇందులో డిప్యూటీ కలెక్టర్, డిప్యూటీ సూపరింటెండెంట్ ఆఫ్ పోలీస్, కమర్షియల్ టాక్స్ ఆఫీసర్ వంటి అనేక పదవులకు ఎంపికయ్యే అవకాశం వుంది.

తెలంగాణ SC స్టడీ సర్కిల్లోని బంజారా హిల్స్లో ఉన్న ఈ సంస్థ, ప్రతి సంవత్సరం పేద SC, ST మరియు BC అభ్యర్థులకు 10 నెలల రెసిడెస్ట్రియల్ IAS కోచింగ్ ను అందిస్తుంది. రాష్ట్ర స్థాయి ప్రవేశ పరీక్ష ఆధారంగా విద్యార్థులను ఎంపిక చేస్తారు. ఇది ప్రతి సంవత్సరం మే/జూన్లో తెలియజేయబడుతుంది. 1980లో స్థాపించబడినప్పటి నుండి, ఈ సంస్థ 450+ కంటే ఎక్కువ మంది సివిల్ సర్వెంట్లను తయారు చేసింది. మరిన్ని వివరాల కోసం http://tsstudycircle.co.in/ వెబ్ సైట్ను సందర్శించండి.

ఈ సందర్భంలో, TGSCSC ఉపాధ్యక్షురాలు, **తెలంగాణ ముఖ్యమంటి** మరియు ఉప ముఖ్యమంటి గార్లకి తన హృదయపూర్వక కృతజ్ఞతలు తెలిపారు. SC, ST, BC, PwD కమ్యూనిటీకి చెందిన నిరుద్యోగ యువతకు పోటీ పరీక్షలకు ఉన్నతమైనటు వంటి శిక్షణ ఇవ్వడానికి మరియు రాష్ట్ర మరియు కేంద్ర ప్రభుత్వ ఉద్యోగాలకు బలహీన వర్గాల నుండి ఎక్కువ మంది అభ్యర్థులు ఎంపికయ్యేలా చూసుకోవడానికి ఇటువంటి కోచింగ్ కార్యక్రమాలను నిర్వహించడానికి సకాలంలో నిధులు అందించినందుకు ఆమె హృదయపూర్వక కృతజ్ఞతలు తెలిపారు. CSE-2024 కి ఎంపికైనటు వంటి విద్యార్థులను ఆమె అభినందిస్తూ శుభాకాంక్షలు తెలిపారు.

డైరెక్టర్, టిజిఎస్సిఎస్సి Sd/- ఎన్. క్షితిజ, IFS, కమిషనర్, ఎస్.సి.డి.డి & ఉపాధ్యక్షుడు, TGSCSC, తెలంగాణ ప్రభుత్వం.